
UCHWAŁA NR 802/181/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XXXVII/324/22 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 300 000,00 0,00 1 044 069,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 61 500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00 0,00 920 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 300 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 650 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 145 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 62 569,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 228,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 31 341,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 7 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 7 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 14 000,00 30 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 14 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 14 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 481 000,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 481 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 25 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50 000,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 280 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 40 000,00
80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 40 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 32 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 88 105,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 88 105,00

2317

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 23 672,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 11 150,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 241,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 53 042,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 9 202,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 9 202,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 2 002,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 7 200,00

OGÓŁEM 0,00 300 000,00 21 000,00 1 702 376,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 802/181/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 10 lutego 2022 r.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



